
2022年9月吉日

お客様各位

金秀バイオ株式会社
営業本部

敬具

拝啓　秋涼の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび10月12日（水）～10月14日（金）に東京ビッグサイトにて開催されます「食品開発展2022」に
おきまして、弊社ブースを出展する運びとなりました。
　ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、弊社ブースにお立ち寄りいただけますようお願い申し上げ
ます。

10月13日（木） 14：30～14：50

PK会場（西２ホール）

会期当日は営業部の安谷屋、知念が対応いたします。

ご来場がかなわないお客様で、ご面談を希望される方
はご連絡ください。
リモートやお電話でのお打合せに対応いたします。

小間番号

2-001

PB

PD

PE

PF PG

G

PI

PK

アトリウム
コ
コ

東京ビッグサイト食品開発展会場フロアマップ

プレゼン会場

ご入場は事前登録がおすすめです。

詳しくは同封の事前登録での来場方法をご参照

ください。登録は無料です。

プレゼンテーションテーマ

「新資源・微細藻類ラビリンチュラのご紹介」

【 藻類原料のご案内 】

・ＤＨＡ含有ラビリンチュラ

・ＥＰＡ含有ナンノクロロプシス

・オキナワモズクフコイダン

※上記原料の他、各種沖縄オリジナル素材原料も

取扱っております。

お知らせ
出入口

Ａ

出入口

Ｂ

出入口

Ｃ

出入口

Ｄ

出入口

Ｅ

出入口

Ｆ

西１ホール 西２ホール

PA

PC PJ

西２ホール

出入口Ｆ

からすぐ

〒901-0306 沖縄県糸満市西崎町5-2-2

TEL:098-994-1001 

FAX:098-994-0636

https://www.kanehide-bio.co.jp

金秀バイオプレゼンテーションのご案内

展示ブースにて、左記藻類原料を

配合した黒糖もご用意しています。


